

		"Serpeanca"				
16.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare dm.50mm	m	14,4200	31,00	447,020
17.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,6400	2,50	1,600
18.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	3,2000	3,00	9,600
19.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	3,3600	3,10	10,416
20.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,6400	2,50	1,600
21.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	16,0000	2,80	44,800
22.	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	84,4600	5,60	472,976
23.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	66,7194	1,25	83,399
24.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	43,8020	9,00	394,218
25.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	99,5000	3,90	388,050
26.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 187,7500	1,76	3 850,440
27.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	143,6642	2,00	287,328
28.	2653102100831	Amestec uscat	kg	568,6296	2,20	1 250,985
29.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	71,8070	4,20	301,589
30.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	29,0975	135,00	3 928,162
31.	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	16,8000	15,00	252,000
32.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	29,8108	26,00	775,081
33.	2662106109860	Aracet EP 25	kg	10,8600	15,80	171,588
34.	2670112202150	Placi de gresie ceramica	m2	56,4720	105,00	5 929,560
35.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	34,0350	4,20	142,947
36.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	127,6050	11,00	1 403,655
37.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	26,0916	6,00	156,550
38.	2710703520285	Profil de suport	m	62,4607	5,50	343,534
39.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,6290	24,00	39,096
40.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	2,7150	16,00	43,440
41.	2746167335100	Priza	buc	6,1200	33,00	201,960
42.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	58,8000	4,50	264,600
43.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	9,0000	5,00	45,000
44.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	21,0000	5,00	105,000
45.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	20,6340	8,00	165,072
46.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	18,4000	4,00	73,600
47.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	459,6543	0,50	229,827
48.	2874115836660	Surub cap crestas L 3 x 25 mm	buc	84,4600	0,50	42,230
49.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	4,1600	25,00	104,000
50.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	4,1600	120,00	499,200
51.	3130134817404	Cablu de energie	m	85,6800	17,00	1 456,560
52.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	4,1600	22,00	91,520
53.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	7,9087	12,50	98,858
54.	4100126202818	Apa	m3	1,4125	12,50	17,656
55.	5456213213213	Teava din material plastic dm. 20mm	m	16,3200	18,00	293,760
56.	89562332213	Amorsa-grund	kg	14,1450	14,30	202,273
		<b>Total materiale de constructii</b>				<b>33 774,43</b>

**Utilaje de constructii:**

